
Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Rsz Idő Absz Nők Kor-
osztály Név Nem Kor Kor-

osztály Település Klub

880 0:15:19 1 1 Turschl Bence f 15 r3 Budapest Bp. Honvéd
503 0:15:24 2 1 Langer Olivér f 40 r6 Salgótarján SAC-ZENIT SE
510 0:15:39 3 1 Kepes Máté f 14 r2 Hatvan Hatvani SzSE
892 0:15:51 4 2 Szakács Márk f 18 r3 Budafok Bíró RT, Futapest
432 0:16:04 5 2 Csuta Albert f 41 r6 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
870 0:16:11 6 3 Murányi Levente f 17 r3 Szentendre Bp. Honvéd
28 0:16:18 7 3 Ostoróczki Ferenc f 47 r6 Szentendre Bp. Honvéd
2 0:16:25 8 1 Dr. Bognár Csaba f 34 r5 Budapest Futapest

444 0:16:26 9 1 1 Horváth Karolina Helga n 12 r2 Budapest Csepel Dolphins SC
39 0:16:31 10 4 Kmetti Oszkár f 40 r6 Kerepes

731 0:16:33 11 2 Pliha Zoltán f 36 r5 Budapest Futapest
885 0:16:37 12 2 Kalocsai Mátyás f 12 r2 Budapest TV 1848 Coburg
1524 0:16:39 13 3 Telek Zsigmond f 12 r2 Budapest Vasas SC
657 0:16:41 14 5 Bordás Attila f 43 r6 Kistokaj Futapest
792 0:16:51 15 4 Katona Márk f 19 r3 Csömör
884 0:16:56 16 4 Kalocsai Kristóf f 13 r2 Budapest TV 1848 Coburg
591 0:16:58 17 5 Poór Simon f 16 r3 Hatvan Hatvani SzSE
882 0:17:06 18 1 Kalocsai Miklós f 10 r1 Budapest TV 1848 Coburg
1523 0:17:07 19 6 Dr Telek Zoltán f 43 r6 Budapest
508 0:17:08 20 1 Gutyina Gábor f 51 r7 Budapest Futapest
60 0:17:09 21 1 Laza László f 60 r8 Budapest Futapest

1525 0:17:10 22 3 Bakos Szasa f 33 r5 Győr
762 0:17:11 23 4 Farkas Gyula f 33 r5 Budapest duathlon.hu
888 0:17:12 24 2 Kropkó Marci f 9 r1 Nagykovácsi Kropkó TC
867 0:17:14 25 2 2 Hornyák Anna n 14 r2 Budapest Bp. Honvéd
88 0:17:22 26 1 Nagy János Dz$Ekó f 26 r4 Albertirsa ASE, Futapest

727 0:17:24 27 7 Szeitz István f 41 r6 Budapest
2289 0:17:34 28 5 Kepler Gyula f 39 r5 Gyöngyös
549 0:17:36 29 8 Kelemen László f 41 r6 Budapest Futapest
871 0:17:39 30 5 Murányi Máté f 13 r2 Szentendre Bp. Honvéd
821 0:17:41 31 2 Kláben Tamás f 27 r4 Hatvan Manta Búvárklub
92 0:17:46 32 2 Varga Gábor f 55 r7 Budapest Futapest

1101 0:18:04 33 3 Lohn Miklós f 58 r7 Budapest Futapest
887 0:18:13 34 3 3 Kropkó Márti n 11 r2 Nagykovácsi Kropkó TC
881 0:18:25 35 4 4 Bánhidi Eszter n 14 r2 Budapest Bp. Honvéd
741 0:18:26 36 6 Burony Péter f 14 r2 Budapest
886 0:18:27 37 5 5 Ramor Korinna n 13 r2 Budakeszi Kropkó TC
1962 0:18:32 38 4 Koch Attila f 52 r7 Tinnye
862 0:18:35 39 6 Bartos Bálint f 15 r3 Budapest Bp. Honvéd
1954 0:18:42 40 2 Cakó László f 60 r8 Budapest
897 0:18:54 41 7 Szőke-Kiss Jácint f 11 r2 Mogyoród
827 0:18:57 42 6 6 Székely Anna n 11 r2 Budapest
894 0:18:59 43 9 Szőke Zoltán f 42 r6 Mogyoród
2062 0:18:59 44 3 Kláben Dániel f 28 r4 Hatvan Manta Búvárklub
895 0:19:15 45 7 7 Szőke-Kiss Anna n 12 r2 Mogyoród GEAC
846 0:19:18 46 8 1 Tóth Magdolna n 39 r5 Budapest Futapest
803 0:19:20 47 9 1 Kelő Sára n 48 r6 Budapest
899 0:19:30 48 6 Deák Attila f 39 r5 Budapest
817 0:19:32 49 10 Pál Tamás f 44 r6 Budapest Élő Kövek
896 0:19:34 50 8 Szőke-Kiss Benedek f 11 r2 Mogyoród
865 0:19:39 51 11 Fellner Attila f 46 r6 Budapest
507 0:19:46 52 12 Fellner Ferenc f 41 r6 Dunakeszi Futapest
878 0:19:54 53 7 Reményi Krisztián f 38 r5 Szentendre
2272 0:19:56 54 10 2 Tóth Zsuzsi n 38 r5 Hatvan Hatvani SzSE

15 0:19:57 55 11 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 r7 Tinnye
647 0:20:21 56 12 3 Váradi Adrienn Krisztina n 38 r5 Budapest

Helyezés
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1519 0:20:32 57 9 Buza Krisztián f 14 r2 Budapest Bp. Honvéd
771 0:20:36 58 3 Soós Gergő Gyula f 10 r1 Abony Fergeteg Triatlon SE
866 0:20:47 59 7 Fellner Csongor f 15 r3 Budapest
2288 0:20:48 60 4 Kepler Ede f 8 r1 Gyöngyös
855 0:20:49 61 13 1 Nagy Dóra n 18 r3 Budapest
125 0:21:00 62 14 2 Orosz Kata n 55 r7 Budapest Futapest
877 0:21:08 63 10 Tomori Gergely f 14 r2 Budapest Bp. Honvéd
714 0:21:13 64 5 Tóth Bence Bálint f 9 r1 Budapest KTC
814 0:21:14 65 3 Kláben György f 63 r8 Hatvan Manta Búvárklub
751 0:21:15 66 15 8 Böröcz Kata n 11 r2 Budapest Csepel Öttusa
807 0:21:20 67 16 9 Kolozsi Eszter n 11 r2 Esztergom
858 0:21:28 68 13 Szöllős Sándor f 45 r6 Solymár Side By Side
506 0:21:30 69 11 Dudás Dániel f 11 r2 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
706 0:21:38 70 5 Soós Gyula f 52 r7 Abony Fergeteg Triatlon SE
796 0:21:42 71 8 Király Róbert f 35 r5 Budapest DK Team SE
860 0:21:52 72 4 Papp Dániel f 20 r4 Nagytarcsa Bp. Honvéd
806 0:21:54 73 17 1 Koch Gabriella n 22 r4 Tinnye
813 0:21:58 74 4 Nagy Miklós f 65 r8 Fót Bp. Honvéd
868 0:22:00 75 18 10 Kiss Alexandra n 12 r2 Abony Fergeteg Triatlon SE
509 0:22:04 76 19 4 Hetesy Szilvia n 36 r5 Budapest Futapest
505 0:22:05 77 20 3 Balassáné Patai Erzsébet n 50 r7 Budakeszi Futapest
548 0:22:10 78 6 Kelemen Dávid f 9 r1 Budapest Futapest
1504 0:22:14 79 6 Gregor Tamás f 53 r7 Csömör
851 0:22:20 80 21 2 Göltl-Zelenij Linda n 28 r4 Budapest PCCC
1502 0:22:24 81 14 Munkácsi Gábor f 43 r6 Budapest
246 0:22:29 82 9 Kapás Zoltán f 33 r5 Dunakeszi Futapest
628 0:22:34 83 22 2 Lakatos Tiborné n 42 r6 Albertirsa Ase, Futapest
732 0:22:35 84 10 Bán Dávid f 35 r5 Budapest
889 0:22:44 85 15 Bartos Ferenc f 47 r6 Budapest
879 0:22:46 86 23 4 Bakos Judit n 55 r7 Budapest
1509 0:22:50 87 7 Fritz Lenders f 58 r7 Maria Enzernsdorf (A)
249 0:23:05 88 24 5 Kapitány Andrea n 34 r5 Dunakeszi Futapest
1988 0:23:17 89 25 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 r7 Budapest Futapest
650 0:23:18 90 26 3 Pázmándi Zoltánné n 44 r6 Tura
1952 0:23:30 91 5 Hargitai Ernő f 62 r8 Isaszeg Futapest
765 0:23:48 92 7 Holczer Dávid f 7 r1 Budapest
206 0:23:50 93 27 6 Böjtösné Tompay Eörsi n 55 r7 Budapest ÉSZKSE, Futapest
863 0:23:52 94 16 Böröcz István f 45 r6 Budapest
557 0:24:14 95 28 7 Sumi Ágnes n 59 r7 Maklár EME-Maklár
2229 0:24:27 96 29 8 Ujvári Anna n 57 r7 Gyömrő Futapest
1520 0:24:35 97 17 Gáll Tibor f 41 r6 Csömör
893 0:24:37 98 30 6 Dervaricsné Nemes Gyöngyvér n 35 r5 Budapest
746 0:24:42 99 31 4 Dr. Iván Csilla n 42 r6 Veresegyház
745 0:24:44 100 32 5 Cakó Judit n 43 r6 Budapest
1503 0:24:46 101 33 9 Gregorné Boros Lívia n 52 r7 Csömör
663 0:24:52 102 34 2 Pázmándi Orsolya n 18 r3 Tura
718 0:24:58 103 8 Tóth Bende Balázs f 10 r1 Budapest KTC
717 0:24:59 104 35 7 Tóth Éva n 39 r5 Budapest KTC
831 0:25:01 105 36 10 Madarasiné Gulyás Gabriella n 53 r7 Miskolc
883 0:25:05 106 37 8 Dr Lakatos Edit n 38 r5 Budapest TV 1848 Coburg
280 0:25:07 107 12 Lakatos Tibor f 12 r2 Albertirsa Ase, Futapest
1507 0:25:08 108 38 9 Gehér Rita n 32 r5 Kerepes
1514 0:25:10 109 9 Sárosi Boldizsár f 10 r1 Budapest Judo Kac
763 0:25:11 110 18 Harta Tibor f 45 r6 Budapest
812 0:25:16 111 39 3 Lakatos Boglárka n 15 r3 Albertirsa Ase, Futapest
852 0:25:19 112 40 6 Hartáné Hunyadi Zsuzsanna n 40 r6 Budapest
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504 0:25:23 113 8 Balassa Tibor f 55 r7 Budakeszi Futapest
1513 0:25:25 114 13 Sárosi Levente f 12 r2 Budapest FTC Kajak
822 0:25:31 115 41 4 Lakatos Lívia n 19 r3 Albertirsa Futapest
733 0:25:32 116 42 1 Szilágyi Luca n 10 r1 Budapest Ikarus BSE
1522 0:25:40 117 43 11 Gordon Sára n 11 r2 Budapest KSI
2014 0:25:42 118 1 Richter Ferenc f 76 r9 Budapest Futapest
874 0:25:49 119 44 5 Selmeci Réka n 15 r3 Dunakeszi Bp. Honvéd
1512 0:25:50 120 45 12 Balázs Kata n 14 r2 Dunakeszi Bp. Honvéd
164 0:26:04 121 2 Vlasics János f 71 r9 Budapest Futapest
1510 0:26:08 122 46 3 Dobrovicz Vivien n 25 r4 Üllő
752 0:26:30 123 47 7 Dr Gősi Zsuzsanna n 43 r6 Budapest
818 0:26:47 124 19 Székely András f 42 r6 Budapest
873 0:26:48 125 48 4 Pallag Petra n 25 r4 Budapest
1501 0:26:56 126 49 8 Munkácsi Andi n 43 r6 Budapest
512 0:26:59 127 50 10 Balázs Mariann n 37 r5 Budapest Futapest
1506 0:27:03 128 51 11 Cseh Ilona n 54 r7 Budapest
2263 0:27:10 129 52 9 Bordás Ildikó n 43 r6 Kistokaj
815 0:27:13 130 53 11 Nyáry Judit n 38 r5 Dunakeszi
760 0:27:21 131 54 12 Majorné Bukor Edit n 35 r5 Abony Fergeteg Triatlon SE
91 0:27:42 132 55 12 Vargáné Pomázi Valéria n 54 r7 Budapest Futapest

849 0:27:51 133 9 Márton Sándor f 56 r7 Budapest Futapest
1953 0:27:57 134 6 Szalai András f 61 r8 Budapest Futapest

36 0:28:20 135 7 Kőszegi Lajos f 65 r8 Kerepes Futapest
639 0:28:33 136 56 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 r8 Budapest Futapest
861 0:28:42 137 57 10 Bartalus Kriszti n 41 r6 Budapest
898 0:28:52 138 58 5 Németh Mónika n 29 r4 Budapest
847 0:29:02 139 59 11 Varga Hajnalka n 48 r6 Csömör
804 0:29:36 140 60 13 Király Viktória n 30 r5 Budapest DK Team SE
859 0:30:06 141 14 Szöllős Zsombor f 13 r2 Solymár Side By Side
1505 0:30:17 142 61 6 Varga Zsófia n 20 r4 Csömör
891 0:30:41 143 62 7 Dvorszki Erika n 23 r4 Albertirsa Futapest
1508 0:31:56 144 63 12 Gergelyfiné Fehér Anita n 48 r6 Csömör
1511 0:31:57 145 10 Gergelyfi Róbert f 54 r7 Csömör
857 0:33:46 146 15 Petz Roland f 13 r2 Solymár Side By Side
890 0:34:04 147 64 13 Berezvai Ferencné n 51 r7 Budapest Futapest, TTT
808 0:34:14 148 8 Kolozsi Zoltán f 63 r8 Budapest Angyalcipők
726 0:37:40 149 65 13 Bai Erzsi n 45 r6 Csömör
856 0:37:41 150 66 14 Nagy Ibolya n 51 r7 Csömör
242 0:38:20 151 67 15 Szelesné Vidák Éva n 55 r7 Budapest Futapest, Szaladok
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414 1:00:15 1 1 Bogos Tamás f 30 h3 Székesfehérvár
1983 1:01:00 2 2 Pelsőczy Attila f 31 h3 Budapest TFSE

69 1:01:11 3 1 Csontos Imre f 22 h2 Budapest KSI SE
409 1:04:39 4 3 Khoór Bence f 30 h3 Budapest Bp. Honvéd

1 1:04:45 5 4 Petsuk Zoltán f 31 h3 Budapest duathlon.hu
421 1:05:34 6 1 Tóth Máté f 18 h1 Budapest Triatlon Villám
56 1:05:38 7 2 Kövér Márton f 27 h2 Budapest Merkapt Maraton Team Se

355 1:05:53 8 5 Halama Levente f 32 h3 Pécel
321 1:06:09 9 1 1 Merényi Timea n 43 h4 Taksony Bp. Honvéd

4 1:07:11 10 3 Hodovánszki Csaba f 28 h2 Budapest Futapest
446 1:08:19 11 1 Gerlei Tamás f 45 h4 Dad
168 1:08:33 12 6 Major Gábor f 33 h3 Abony Fergeteg Triatlon SE
364 1:08:39 13 2 Józsa Bence f 17 h1 Budapest Bp. Honvéd
1977 1:08:54 14 7 Beda Szabolcs f 37 h3 Budapest Futapest
375 1:10:01 15 8 Sándor Gergő f 35 h3 Gödöllő
1964 1:12:29 16 1 Somogyi Károly f 50 h5 Budapest Futapest, Bkv Előre SC
1993 1:12:37 17 4 Szoboszlay Tamás f 21 h2 Budapest Ikarus BSE, Futapest
397 1:12:48 18 3 Böröcz Bence f 18 h1 Budapest
412 1:13:14 19 9 Kormány László f 32 h3 Budapest Közösség az egészségért
214 1:13:46 20 2 Pártos Péter f 48 h4 Budapest Futapest
434 1:14:05 21 5 Dr. Tátrai Zoltán f 29 h2 Budapest
268 1:14:57 22 10 Aschenbrenner Zsolt f 38 h3 Üllő
238 1:15:21 23 2 1 Tomposné Hakkel Tünde n 32 h3 Budapest
226 1:15:45 24 6 Vallier Renaud f 29 h2 Vanves (F)
308 1:15:47 25 4 Adolf Balázs f 15 h1 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
25 1:16:01 26 11 Kiss László f 36 h3 Galgamácsa Futapest

352 1:16:07 27 5 Grőger Mátyás f 18 h1 Vecsés Bp. Honvéd
422 1:16:10 28 6 Papp Tamás f 16 h1 Budapest Agria KTK
581 1:16:25 29 12 Hazai Gábor f 33 h3 Gyömrő Futapest
366 1:16:33 30 3 Kolozsi Gyula f 44 h4 Esztergom Esztergomi Futóművek
368 1:16:51 31 7 Krizsán Milán f 16 h1 Hatvan Hatvani SzSE
425 1:17:47 32 3 1 Sebők Lilla n 28 h2 Budapest Marathon TKE
377 1:17:57 33 13 Sipos Gábor f 39 h3 Mogyoród
389 1:18:38 34 4 2 Bosznay Diána n 38 h3 Csömör
361 1:18:40 35 4 Holczer Péter f 42 h4 Budapest
436 1:18:53 36 5 Békési László f 47 h4 Budapest
257 1:18:57 37 2 Sáthy István f 52 h5 Budapest Budai XI. SE Triatlon
426 1:19:24 38 14 Rév Balázs f 33 h3 Dunakeszi Forrest SE
734 1:20:38 39 5 2 Mód Ildikó n 41 h4 Szigetszentmiklós Dover Nyelviskola SE
448 1:20:48 40 8 Sárosi Kristóf f 12 h1 Budapest Csepel Dolphins SC
447 1:20:50 41 6 Sárosi Gyula f 41 h4 Budapest HASE
219 1:20:52 42 9 Süvegh András f 17 h1 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
410 1:20:53 43 15 Dr Kalocsai László f 38 h3 Budapest TV 1848 Coburg
105 1:20:55 44 7 Bánki Albert f 44 h4 Dunakeszi Futapest
215 1:20:57 45 6 1 Soós Fanni Kinga n 15 h1 Abony Fergeteg Triatlon SE
253 1:21:02 46 7 2 Süvegh Zsófia n 15 h1 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
424 1:21:03 47 8 Molnár Zoltán f 47 h4 Budapest
27 1:21:19 48 16 Berendi Antal f 37 h3 Budapest

417 1:21:37 49 17 Daxkobler Károly f 38 h3 Budapest
749 1:21:44 50 1 Fülöp József f 63 h6 Dunabogdány Micro SC / Futapest
514 1:21:46 51 9 Török Csaba f 41 h4 Kistarcsa Futapest
363 1:21:48 52 18 Hundzsa Gábor f 36 h3 Dunakeszi
411 1:21:54 53 10 Haypál Balázs f 46 h4 Budaörs Budaörsi TKE
427 1:21:56 54 19 Sóskuti Zoltán f 33 h3 Budapest
376 1:22:00 55 11 Sinkó József f 42 h4 Budapest MAFC
37 1:22:18 56 3 Sebestyén Zsolt Béla f 51 h5 Budapest
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381 1:22:30 57 12 Stelkovics Gábor f 45 h4 Budaörs
353 1:23:03 58 2 Hajdú Péter f 60 h6 Budapest Runberries
435 1:23:03 59 20 Jakab Károly f 37 h3 Pécel
438 1:23:03 60 13 Igrényi Tamás f 40 h4 Budapest Runberries
1963 1:23:10 61 4 Berezvai Ferenc f 51 h5 Budapest Futapest, TTT
350 1:23:12 62 21 Erdős Bálint f 39 h3 Budapest
382 1:23:23 63 14 Szakács Zsolt f 40 h4 Budafok
441 1:23:27 64 22 Valkai Gábor f 39 h3 Budaörs
395 1:23:30 65 7 Sikter Róbert f 20 h2 Budapest Bp. Honvéd

3 1:23:34 66 8 3 Sebestyén Tímea n 36 h3 Budapest Futapest
16 1:24:25 67 5 Nyilas Gábor f 59 h5 Budapest Futapest, Szaladok

416 1:24:32 68 15 Gergely Tibor f 48 h4 Budapest
247 1:24:59 69 6 Reményi Attila f 50 h5 Gödöllő DPSE
589 1:25:15 70 7 Jankó Tamás f 56 h5 Budaörs Futapest
440 1:25:22 71 23 Horn Olivér f 33 h3 Budapest
240 1:25:33 72 9 3 Dr Karagics Judit n 45 h4 Budapest Száguldó Virágok
1145 1:25:55 73 24 Kapás Gergely f 39 h3 Budapest
1966 1:26:03 74 16 Lakatos Tibor f 48 h4 Albertirsa Ase, Futapest
222 1:26:11 75 8 Bernd Nonnweiler f 52 h5 Niedernberg (D)
1518 1:26:47 76 9 Fekete Sándor f 53 h5 Budapest
1955 1:26:57 77 10 Budai Gyula f 59 h5 Budapest Futapest
402 1:27:03 78 25 Szabó András f 35 h3 Göd Honvéd SE
163 1:27:33 79 17 Vigh Ferenc f 47 h4 Dunakeszi
235 1:27:58 80 10 4 Medveczky Edit n 47 h4 Abony Fergeteg Triatlon SE
1029 1:28:01 81 18 Kulcsár Lajos f 43 h4 Szentendre
437 1:28:27 82 19 Iváncsics Zsolt f 46 h4 Budapest EMU
4444 1:28:40 83 26 Kovács Márton f 31 h3 Budapest

11 1:28:50 84 11 5 Marton Ildikó n 47 h4 Budapest
374 1:29:08 85 20 Polányi Csaba f 41 h4 Budapest
378 1:29:14 86 12 6 Sólyom Gabriella n 42 h4 Budapest
418 1:29:28 87 21 Zsótér Ferenc f 40 h4 Budapest Runberries
1515 1:29:29 88 22 Koczka Szabolcs f 42 h4 Kerepes
351 1:29:57 89 13 4 Fehérvári Katalin n 32 h3 Budapest Runberries
431 1:31:03 90 14 7 Jakab Ágnes n 41 h4 Csepel ELTE Polythlon
121 1:31:04 91 23 Veres István f 48 h4 Budapest ZUFO
407 1:31:14 92 15 5 Szakály Erna n 36 h3 Budapest
304 1:31:26 93 27 Horvát Antal f 39 h3 Budapest Futapest
393 1:32:02 94 28 Kónya Viktor f 39 h3 Budapest
1318 1:32:18 95 16 2 Drabos Dalma n 21 h2 Hatvan Hatvani SzSE

46 1:32:31 96 11 Kabafalvi Sándor f 54 h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344,2
372 1:32:35 97 17 6 Patainé Csécs Beáta n 39 h3 Maglód
415 1:32:38 98 29 Dervarics Tamás f 37 h3 Budapest Runberries
420 1:32:45 99 18 8 Fűri Ilona n 44 h4 Budapest TVSE
354 1:32:50 100 19 7 Hajtó Erika n 37 h3 Budapest MAFC
252 1:32:55 101 10 Sarmasági Kende f 14 h1 Budapest Bp. Honvéd
413 1:33:11 102 24 Borenich Gábor f 47 h4 Törökbálint Budaörsi TKE
380 1:33:25 103 11 Steinbach Ferenc f 14 h1 Budapest Bp. Honvéd
443 1:33:38 104 25 Bartalus Gábor f 43 h4 Csömör
362 1:33:45 105 20 3 Horváth Timi n 26 h2 Budapest
349 1:33:50 106 12 Masek István f 52 h5 Budapest
406 1:34:15 107 30 Csurja Gábor f 36 h3 Diósjenő
429 1:34:36 108 26 Szabó Sándor f 41 h4 Budapest
1176 1:35:06 109 31 Szetei Márton f 38 h3 Őrbottyán Cross to Save
227 1:35:30 110 21 8 Nyikityin Tamara n 33 h3 Budapest
106 1:35:40 111 13 Kiefer Antal f 56 h5 Érd Futapest
1974 1:35:43 112 27 Tompos Péter f 40 h4 Budapest Futapest
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33 1:35:47 113 22 9 Tóth Krisztina n 45 h4 Szentendre Futapest
371 1:36:09 114 23 9 Matus-Tóth Andrea n 34 h3 Kistarcsa
423 1:36:19 115 24 1 Béleczky Gyöngyi n 55 h5 Érd Budaörsi TKE
387 1:36:22 116 28 Baré Mihály f 46 h4 Kistarcsa
360 1:36:32 117 29 Hegyesi Tamás f 48 h4 Őrbottyán Ironteam SE
394 1:36:39 118 25 10 Szatmári Szilvia n 41 h4 Budapest KOLÓnia
1526 1:36:48 119 30 Kiss János Péter f 44 h4 Kistarcsa

40 1:36:53 120 26 2 Toma Beáta n 50 h5 Budapest Futapest
347 1:36:59 121 27 10 Dr. Temesi Istvánné n 32 h3 Budapest Runberries
433 1:36:59 122 32 Viczkó Bence f 33 h3 Kistarcsa Runberries
150 1:37:09 123 3 Forgács Gyula f 64 h6 Budapest Futapest
419 1:37:17 124 4 Sóti István f 61 h6 Budapest TVSE
400 1:37:20 125 5 Palotai Gábor f 61 h6 Budapest Futapest
30 1:37:24 126 12 Rácz Milán f 10 h1 Gyömrő
67 1:37:25 127 31 Halász József f 46 h4 Kerepes

357 1:38:14 128 33 Szlaukó Gábor f 38 h3 Budapest
379 1:38:14 129 28 11 Sőr Mariann n 40 h4 Budapest
1958 1:38:16 130 14 Nemcsics Ákos f 56 h5 Budapest Futapest
335 1:38:25 131 29 12 Gálos Orsolya n 42 h4 Gyömrő
334 1:39:38 132 6 Kapitány László f 68 h6 Veresegyház Futapest
439 1:39:56 133 30 11 Antal Szilvia n 31 h3 Dunakeszi
1154 1:39:59 134 31 13 Szetei-Andrási Ibolya n 42 h4 Őrbottyán Cross to Save
408 1:40:29 135 32 4 Kertész Kata n 26 h2 Budapest
307 1:40:55 136 33 3 Adolf Anna n 17 h1 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
1521 1:41:27 137 34 Gordon Ákos f 38 h3 Budapest
373 1:41:33 138 34 14 Pintér Tímea n 40 h4 Budapest
129 1:41:51 139 32 Gavallér József f 47 h4 Budapest BKV Előre SC
405 1:42:14 140 8 Szigeti Csaba f 27 h2 Gödöllő
251 1:42:42 141 35 4 Sarmasági Ada n 13 h1 Budapest Bp. Honvéd
396 1:42:43 142 13 Balázs Ádám f 16 h1 Dunakeszi Bp. Honvéd
385 1:43:46 143 9 Török Norbert f 28 h2 Csömör Team Toti
1957 1:44:26 144 15 Jakab Tibor f 57 h5 Budapest
358 1:44:36 145 36 15 Hegedűs Anikó n 47 h4 Gödöllő Margita 344,2 TSE
1516 1:46:00 146 37 3 Csermák Ildikó n 54 h5 Gödöllő Flow SC
1517 1:46:00 147 16 Navratil István f 53 h5 Gödöllő Flow SC
365 1:46:06 148 38 1 Kolozsi Erzsébet n 63 h6 Budapest Angyalcipők
19 1:46:41 149 35 Vándor Dénes f 39 h3 Budapest Futapest

390 1:47:56 150 33 Hornyai Zoltán f 41 h4 Budapest KOLÓnia
388 1:47:57 151 39 16 Bellér Csilla n 47 h4 Budapest KOLÓnia
223 1:48:16 152 40 12 Balogh Katalin n 39 h3 Budapest Élményfutárok
320 1:49:41 153 34 Brecsok György f 42 h4 Budapest
445 1:49:57 154 41 13 Borsos Tímea n 31 h3 Csömör
232 1:50:04 155 36 Döbrentei István f 37 h3 Gödöllő
430 1:50:24 156 37 Szlaukó Róbert f 35 h3 Budapest
428 1:51:08 157 38 Balogh László f 39 h3 Tamási CSBT
367 1:51:22 158 42 4 Kovács Gabriella n 56 h5 Budapest Csefusz
392 1:53:35 159 39 Kirchner Kolos f 35 h3 Ráckeve
442 1:55:00 160 35 Aranyossy Mihály f 47 h4 Budapest
570 2:02:42 161 1 Fröhlich Henrik f 70 h7 Budapest Anonym SE
173 2:09:12 162 43 2 Tóthi Margit n 63 h6 Erdőkertes Futapest
260 2:09:14 163 36 Vogel Zsolt f 49 h4 Budapest KOLÓnia Ase
74 2:14:58 164 10 Slemmer Péter f 27 h2 Budapest Futapest / SzalaDokk

1935 2:43:37 165 2 Fehér Károly f 79 h7 Kisújszállás Futapest



Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

215 1:20:57 45 6 1 Soós Fanni Kinga n 1999 15 Abony Fergeteg Triatlon SE
253 1:21:02 46 7 2 Süvegh Zsófia n 1999 15 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
307 1:40:55 136 33 3 Adolf Anna n 1997 17 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
251 1:42:42 141 35 4 Sarmasági Ada n 2001 13 Budapest Bp. Honvéd
421 1:05:34 6 1 Tóth Máté f 1996 18 Budapest Triatlon Villám
364 1:08:39 13 2 Józsa Bence f 1997 17 Budapest Bp. Honvéd
397 1:12:48 18 3 Böröcz Bence f 1996 18 Budapest
308 1:15:47 25 4 Adolf Balázs f 1999 15 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
352 1:16:07 27 5 Grőger Mátyás f 1996 18 Vecsés Bp. Honvéd
422 1:16:10 28 6 Papp Tamás f 1998 16 Budapest Agria KTK
368 1:16:51 31 7 Krizsán Milán f 1998 16 Hatvan Hatvani SzSE
448 1:20:48 40 8 Sárosi Kristóf f 2002 12 Budapest Csepel Dolphins SC
219 1:20:52 42 9 Süvegh András f 1997 17 Pomáz Szentendrei Kajak-Kenu SE
252 1:32:55 101 10 Sarmasági Kende f 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
380 1:33:25 103 11 Steinbach Ferenc f 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
30 1:37:24 126 12 Rácz Milán f 2004 10 Gyömrő

396 1:42:43 142 13 Balázs Ádám f 1998 16 Dunakeszi Bp. Honvéd
425 1:17:47 32 3 1 Sebők Lilla n 1986 28 Budapest Marathon TKE
1318 1:32:18 95 16 2 Drabos Dalma n 1993 21 Hatvan Hatvani SzSE
362 1:33:45 105 20 3 Horváth Timi n 1988 26 Budapest
408 1:40:29 135 32 4 Kertész Kata n 1988 26 Budapest
69 1:01:11 3 1 Csontos Imre f 1992 22 Budapest KSI SE
56 1:05:38 7 2 Kövér Márton f 1987 27 Budapest Merkapt Maraton, Futapest
4 1:07:11 10 3 Hodovánszki Csaba f 1986 28 Budapest Futapest

1993 1:12:37 17 4 Szoboszlay Tamás f 1993 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
434 1:14:05 21 5 Dr. Tátrai Zoltán f 1985 29 Budapest
226 1:15:45 24 6 Vallier Renaud f 1985 29 Vanves (F)
395 1:23:30 65 7 Sikter Róbert f 1994 20 Budapest Bp. Honvéd
405 1:42:14 140 8 Szigeti Csaba f 1987 27 Gödöllő
385 1:43:46 143 9 Török Norbert f 1986 28 Csömör Team Toti
74 2:14:58 164 10 Slemmer Péter f 1987 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

238 1:15:21 23 2 1 Tomposné Hakkel Tünde n 1982 32 Budapest
389 1:18:38 34 4 2 Bosznay Diána n 1976 38 Csömör

3 1:23:34 66 8 3 Sebestyén Tímea n 1978 36 Budapest Futapest
351 1:29:57 89 13 4 Fehérvári Katalin n 1982 32 Budapest Runberries
407 1:31:14 92 15 5 Szakály Erna n 1978 36 Budapest
372 1:32:35 97 17 6 Patainé Csécs Beáta n 1975 39 Maglód
354 1:32:50 100 19 7 Hajtó Erika n 1977 37 Budapest MAFC
227 1:35:30 110 21 8 Nyikityin Tamara n 1981 33 Budapest
371 1:36:09 114 23 9 Matus-Tóth Andrea n 1980 34 Kistarcsa
347 1:36:59 121 27 10 Dr. Temesi Istvánné n 1982 32 Budapest Runberries
439 1:39:56 133 30 11 Antal Szilvia n 1983 31 Dunakeszi
223 1:48:16 152 40 12 Balogh Katalin n 1975 39 Budapest Élményfutárok
445 1:49:57 154 41 13 Borsos Tímea n 1983 31 Csömör
414 1:00:15 1 1 Bogos Tamás f 1984 30 Székesfehérvár
1983 1:01:00 2 2 Pelsőczy Attila f 1983 31 Budapest TFSE
409 1:04:39 4 3 Khoór Bence f 1984 30 Budapest Bp. Honvéd

1 1:04:45 5 4 Petsuk Zoltán f 1983 31 Budapest duathlon.hu
355 1:05:53 8 5 Halama Levente f 1982 32 Pécel
168 1:08:33 12 6 Major Gábor f 1981 33 Abony Fergeteg Triatlon SE
1977 1:08:54 14 7 Beda Szabolcs f 1977 37 Budapest Futapest
375 1:10:01 15 8 Sándor Gergő f 1979 35 Gödöllő
412 1:13:14 19 9 Kormány László f 1982 32 Budapest Közösség az egészségért
268 1:14:57 22 10 Aschenbrenner Zsolt f 1976 38 Üllő
25 1:16:01 26 11 Kiss László f 1978 36 Galgamácsa Futapest

581 1:16:25 29 12 Hazai Gábor f 1981 33 Gyömrő Futapest
377 1:17:57 33 13 Sipos Gábor f 1975 39 Mogyoród
426 1:19:24 38 14 Rév Balázs f 1981 33 Dunakeszi Forrest SE
410 1:20:53 43 15 Dr Kalocsai László f 1976 38 Budapest TV 1848 Coburg
27 1:21:19 48 16 Berendi Antal f 1977 37 Budapest

417 1:21:37 49 17 Daxkobler Károly f 1976 38 Budapest
363 1:21:48 52 18 Hundzsa Gábor f 1978 36 Dunakeszi
427 1:21:56 54 19 Sóskuti Zoltán f 1981 33 Budapest
435 1:23:03 59 20 Jakab Károly f 1977 37 Pécel
350 1:23:12 62 21 Erdős Bálint f 1975 39 Budapest
441 1:23:27 64 22 Valkai Gábor f 1975 39 Budaörs
440 1:25:22 71 23 Horn Olivér f 1981 33 Budapest
1145 1:25:55 73 24 Kapás Gergely f 1975 39 Budapest
402 1:27:03 78 25 Szabó András f 1979 35 Göd Honvéd SE
4444 1:28:40 83 26 Kovács Márton f 1983 31 Budapest
304 1:31:26 93 27 Horvát Antal f 1975 39 Budapest Futapest
393 1:32:02 94 28 Kónya Viktor f 1975 39 Budapest
415 1:32:38 98 29 Dervarics Tamás f 1977 37 Budapest Runberries
406 1:34:15 107 30 Csurja Gábor f 1978 36 Diósjenő
1176 1:35:06 109 31 Szetei Márton f 1976 38 Őrbottyán Cross to Save
433 1:36:59 122 32 Viczkó Bence f 1981 33 Kistarcsa Runberries
357 1:38:14 128 33 Szlaukó Gábor f 1976 38 Budapest
1521 1:41:27 137 34 Gordon Ákos f 1976 38 Budapest

19 1:46:41 149 35 Vándor Dénes f 1975 39 Budapest Futapest
232 1:50:04 155 36 Döbrentei István f 1977 37 Gödöllő
430 1:50:24 156 37 Szlaukó Róbert f 1979 35 Budapest
428 1:51:08 157 38 Balogh László f 1975 39 Tamási CSBT
392 1:53:35 159 39 Kirchner Kolos f 1979 35 Ráckeve
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

321 1:06:09 9 1 1 Merényi Timea n 1971 43 Taksony Bp. Honvéd
734 1:20:38 39 5 2 Mód Ildikó n 1973 41 Szigetszentmiklós Dover Nyelviskola SE
240 1:25:33 72 9 3 Dr Karagics Judit n 1969 45 Budapest Száguldó Virágok
235 1:27:58 80 10 4 Medveczky Edit n 1967 47 Abony Fergeteg Triatlon SE
11 1:28:50 84 11 5 Marton Ildikó n 1967 47 Budapest

378 1:29:14 86 12 6 Sólyom Gabriella n 1972 42 Budapest
431 1:31:03 90 14 7 Jakab Ágnes n 1973 41 Csepel ELTE Polythlon
420 1:32:45 99 18 8 Fűri Ilona n 1970 44 Budapest TVSE
33 1:35:47 113 22 9 Tóth Krisztina n 1969 45 Szentendre Futapest

394 1:36:39 118 25 10 Szatmári Szilvia n 1973 41 Budapest KOLÓnia
379 1:38:14 129 28 11 Sőr Mariann n 1974 40 Budapest
335 1:38:25 131 29 12 Gálos Orsolya n 1972 42 Gyömrő
1154 1:39:59 134 31 13 Szetei-Andrási Ibolya n 1972 42 Őrbottyán Cross to Save
373 1:41:33 138 34 14 Pintér Tímea n 1974 40 Budapest
358 1:44:36 145 36 15 Hegedűs Anikó n 1967 47 Gödöllő Margita 344,2 TSE
388 1:47:57 151 39 16 Bellér Csilla n 1967 47 Budapest KOLÓnia
446 1:08:19 11 1 Gerlei Tamás f 1969 45 Dad
214 1:13:46 20 2 Pártos Péter f 1966 48 Budapest Futapest
366 1:16:33 30 3 Kolozsi Gyula f 1970 44 Esztergom Esztergomi Futóművek
361 1:18:40 35 4 Holczer Péter f 1972 42 Budapest
436 1:18:53 36 5 Békési László f 1967 47 Budapest
447 1:20:50 41 6 Sárosi Gyula f 1973 41 Budapest HASE
105 1:20:55 44 7 Bánki Albert f 1970 44 Dunakeszi Futapest
424 1:21:03 47 8 Molnár Zoltán f 1967 47 Budapest
514 1:21:46 51 9 Török Csaba f 1973 41 Kistarcsa Futapest
411 1:21:54 53 10 Haypál Balázs f 1968 46 Budaörs Budaörsi TKE
376 1:22:00 55 11 Sinkó József f 1972 42 Budapest MAFC
381 1:22:30 57 12 Stelkovics Gábor f 1969 45 Budaörs
438 1:23:03 60 13 Igrényi Tamás f 1974 40 Budapest Runberries
382 1:23:23 63 14 Szakács Zsolt f 1974 40 Budafok
416 1:24:32 68 15 Gergely Tibor f 1966 48 Budapest
1966 1:26:03 74 16 Lakatos Tibor f 1966 48 Albertirsa Ase, Futapest
163 1:27:33 79 17 Vigh Ferenc f 1967 47 Dunakeszi
1029 1:28:01 81 18 Kulcsár Lajos f 1971 43 Szentendre
437 1:28:27 82 19 Iváncsics Zsolt f 1968 46 Budapest EMU
374 1:29:08 85 20 Polányi Csaba f 1973 41 Budapest
418 1:29:28 87 21 Zsótér Ferenc f 1974 40 Budapest Runberries
1515 1:29:29 88 22 Koczka Szabolcs f 1972 42 Kerepes
121 1:31:04 91 23 Veres István f 1966 48 Budapest ZUFO
413 1:33:11 102 24 Borenich Gábor f 1967 47 Törökbálint Budaörsi TKE
443 1:33:38 104 25 Bartalus Gábor f 1971 43 Csömör
429 1:34:36 108 26 Szabó Sándor f 1973 41 Budapest
1974 1:35:43 112 27 Tompos Péter f 1974 40 Budapest Futapest
387 1:36:22 116 28 Baré Mihály f 1968 46 Kistarcsa
360 1:36:32 117 29 Hegyesi Tamás f 1966 48 Őrbottyán Ironteam SE
1526 1:36:48 119 30 Kiss János Péter f 1970 44 Kistarcsa

67 1:37:25 127 31 Halász József f 1968 46 Kerepes
129 1:41:51 139 32 Gavallér József f 1967 47 Budapest BKV Előre SC
390 1:47:56 150 33 Hornyai Zoltán f 1973 41 Budapest KOLÓnia
320 1:49:41 153 34 Brecsok György f 1972 42 Budapest
442 1:55:00 160 35 Aranyossy Mihály f 1967 47 Budapest
260 2:09:14 163 36 Vogel Zsolt f 1965 49 Budapest KOLÓnia Ase
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

423 1:36:19 115 24 1 Béleczky Gyöngyi n 1959 55 Érd Budaörsi TKE
40 1:36:53 120 26 2 Toma Beáta n 1964 50 Budapest Futapest

1516 1:46:00 146 37 3 Csermák Ildikó n 1960 54 Gödöllő Flow SC
367 1:51:22 158 42 4 Kovács Gabriella n 1958 56 Budapest Csefusz
1964 1:12:29 16 1 Somogyi Károly f 1964 50 Budapest Futapest, Bkv Előre SC
257 1:18:57 37 2 Sáthy István f 1962 52 Budapest Budai XI. SE Triatlon
37 1:22:18 56 3 Sebestyén Zsolt Béla f 1963 51 Budapest

1963 1:23:10 61 4 Berezvai Ferenc f 1963 51 Budapest Futapest, TTT
16 1:24:25 67 5 Nyilas Gábor f 1955 59 Budapest Futapest, Szaladok

247 1:24:59 69 6 Reményi Attila f 1964 50 Gödöllő DPSE
589 1:25:15 70 7 Jankó Tamás f 1958 56 Budaörs Futapest
222 1:26:11 75 8 Bernd Nonnweiler f 1962 52 Niedernberg (D)
1518 1:26:47 76 9 Fekete Sándor f 1961 53 Budapest
1955 1:26:57 77 10 Budai Gyula f 1955 59 Budapest Futapest

46 1:32:31 96 11 Kabafalvi Sándor f 1960 54 Erdőkertes Futapest, Margita 344,2
349 1:33:50 106 12 Masek István f 1962 52 Budapest
106 1:35:40 111 13 Kiefer Antal f 1958 56 Érd Futapest
1958 1:38:16 130 14 Nemcsics Ákos f 1958 56 Budapest Futapest
1957 1:44:26 144 15 Jakab Tibor f 1957 57 Budapest
1517 1:46:00 147 16 Navratil István f 1961 53 Gödöllő Flow SC
365 1:46:06 148 38 1 Kolozsi Erzsébet n 1951 63 Budapest Angyalcipők
173 2:09:12 162 43 2 Tóthi Margit n 1951 63 Erdőkertes Futapest
749 1:21:44 50 1 Fülöp József f 1951 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
353 1:23:03 58 2 Hajdú Péter f 1954 60 Budapest Runberries
150 1:37:09 123 3 Forgács Gyula f 1950 64 Budapest Futapest
419 1:37:17 124 4 Sóti István f 1953 61 Budapest TVSE
400 1:37:20 125 5 Palotai Gábor f 1953 61 Budapest Futapest
334 1:39:38 132 6 Kapitány László f 1946 68 Veresegyház Futapest
570 2:02:42 161 1 Fröhlich Henrik f 1944 70 Budapest Anonym SE
1935 2:43:37 165 2 Fehér Károly f 1935 79 Kisújszállás Futapest
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

r1 733 0:25:32 116 42 1 Szilágyi Luca n 2004 10 Budapest Ikarus BSE
882 0:17:06 18 1 Kalocsai Miklós f 2004 10 Budapest TV 1848 Coburg
888 0:17:12 24 2 Kropkó Marci f 2005 9 Nagykovácsi Kropkó TC
771 0:20:36 58 3 Soós Gergő Gyula f 2004 10 Abony Fergeteg Triatlon SE
2288 0:20:48 60 4 Kepler Ede f 2006 8 Gyöngyös
714 0:21:13 64 5 Tóth Bence Bálint f 2005 9 Budapest KTC
548 0:22:10 78 6 Kelemen Dávid f 2005 9 Budapest Futapest
765 0:23:48 92 7 Holczer Dávid f 2007 7 Budapest
718 0:24:58 103 8 Tóth Bende Balázs f 2004 10 Budapest KTC
1514 0:25:10 109 9 Sárosi Boldizsár f 2004 10 Budapest Judo Kac
444 0:16:26 9 1 1 Horváth Karolina Helga n 2002 12 Budapest Csepel Dolphins SC
867 0:17:14 25 2 2 Hornyák Anna n 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
887 0:18:13 34 3 3 Kropkó Márti n 2003 11 Nagykovácsi Kropkó TC
881 0:18:25 35 4 4 Bánhidi Eszter n 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
886 0:18:27 37 5 5 Ramor Korinna n 2001 13 Budakeszi Kropkó TC
827 0:18:57 42 6 6 Székely Anna n 2003 11 Budapest
895 0:19:15 45 7 7 Szőke-Kiss Anna n 2002 12 Mogyoród GEAC
751 0:21:15 66 15 8 Böröcz Kata n 2003 11 Budapest Csepel Öttusa
807 0:21:20 67 16 9 Kolozsi Eszter n 2003 11 Esztergom
868 0:22:00 75 18 10 Kiss Alexandra n 2002 12 Abony Fergeteg Triatlon SE
1522 0:25:40 117 43 11 Gordon Sára n 2003 11 Budapest KSI
1512 0:25:50 120 45 12 Balázs Kata n 2000 14 Dunakeszi Bp. Honvéd
510 0:15:39 3 1 Kepes Máté f 2000 14 Hatvan Hatvani SzSE
885 0:16:37 12 2 Kalocsai Mátyás f 2002 12 Budapest TV 1848 Coburg
1524 0:16:39 13 3 Telek Zsigmond f 2002 12 Budapest Vasas SC
884 0:16:56 16 4 Kalocsai Kristóf f 2001 13 Budapest TV 1848 Coburg
871 0:17:39 30 5 Murányi Máté f 2001 13 Szentendre Bp. Honvéd
741 0:18:26 36 6 Burony Péter f 2000 14 Budapest
897 0:18:54 41 7 Szőke-Kiss Jácint f 2003 11 Mogyoród
896 0:19:34 50 8 Szőke-Kiss Benedek f 2003 11 Mogyoród
1519 0:20:32 57 9 Buza Krisztián f 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
877 0:21:08 63 10 Tomori Gergely f 2000 14 Budapest Bp. Honvéd
506 0:21:30 69 11 Dudás Dániel f 2003 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
280 0:25:07 107 12 Lakatos Tibor f 2002 12 Albertirsa Ase, Futapest
1513 0:25:25 114 13 Sárosi Levente f 2002 12 Budapest FTC Kajak
859 0:30:06 141 14 Szöllős Zsombor f 2001 13 Solymár Side By Side
857 0:33:46 146 15 Petz Roland f 2001 13 Solymár Side By Side
855 0:20:49 61 13 1 Nagy Dóra n 1996 18 Budapest
663 0:24:52 102 34 2 Pázmándi Orsolya n 1996 18 Tura
812 0:25:16 111 39 3 Lakatos Boglárka n 1999 15 Albertirsa Ase, Futapest
822 0:25:31 115 41 4 Lakatos Lívia n 1995 19 Albertirsa Futapest
874 0:25:49 119 44 5 Selmeci Réka n 1999 15 Dunakeszi Bp. Honvéd
880 0:15:19 1 1 Turschl Bence f 1999 15 Budapest Bp. Honvéd
892 0:15:51 4 2 Szakács Márk f 1996 18 Budafok Bíró RT, Futapest
870 0:16:11 6 3 Murányi Levente f 1997 17 Szentendre Bp. Honvéd
792 0:16:51 15 4 Katona Márk f 1995 19 Csömör
591 0:16:58 17 5 Poór Simon f 1998 16 Hatvan Hatvani SzSE
862 0:18:35 39 6 Bartos Bálint f 1999 15 Budapest Bp. Honvéd
866 0:20:47 59 7 Fellner Csongor f 1999 15 Budapest
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

806 0:21:54 73 17 1 Koch Gabriella n 1992 22 Tinnye
851 0:22:20 80 21 2 Göltl-Zelenij Linda n 1986 28 Budapest PCCC
1510 0:26:08 122 46 3 Dobrovicz Vivien n 1989 25 Üllő
873 0:26:48 125 48 4 Pallag Petra n 1989 25 Budapest
898 0:28:52 138 58 5 Németh Mónika n 1985 29 Budapest
1505 0:30:17 142 61 6 Varga Zsófia n 1994 20 Csömör
891 0:30:41 143 62 7 Dvorszki Erika n 1991 23 Albertirsa Futapest
88 0:17:22 26 1 Nagy János Dz$Ekó f 1988 26 Albertirsa ASE, Futapest

821 0:17:41 31 2 Kláben Tamás f 1987 27 Hatvan Manta Búvárklub
2062 0:18:59 44 3 Kláben Dániel f 1986 28 Hatvan Manta Búvárklub
860 0:21:52 72 4 Papp Dániel f 1994 20 Nagytarcsa Bp. Honvéd
846 0:19:18 46 8 1 Tóth Magdolna n 1975 39 Budapest Futapest
2272 0:19:56 54 10 2 Tóth Zsuzsi n 1976 38 Hatvan Hatvani SzSE
647 0:20:21 56 12 3 Váradi Adrienn Krisztina n 1976 38 Budapest
509 0:22:04 76 19 4 Hetesy Szilvia n 1978 36 Budapest Futapest
249 0:23:05 88 24 5 Kapitány Andrea n 1980 34 Dunakeszi Futapest
893 0:24:37 98 30 6 Dervaricsné Nemes Gyöngyv n 1979 35 Budapest
717 0:24:59 104 35 7 Tóth Éva n 1975 39 Budapest KTC
883 0:25:05 106 37 8 Dr Lakatos Edit n 1976 38 Budapest TV 1848 Coburg
1507 0:25:08 108 38 9 Gehér Rita n 1982 32 Kerepes
512 0:26:59 127 50 10 Balázs Mariann n 1977 37 Budapest Futapest
815 0:27:13 130 53 11 Nyáry Judit n 1976 38 Dunakeszi
760 0:27:21 131 54 12 Majorné Bukor Edit n 1979 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
804 0:29:36 140 60 13 Király Viktória n 1984 30 Budapest DK Team SE

2 0:16:25 8 1 Dr. Bognár Csaba f 1980 34 Budapest Futapest
731 0:16:33 11 2 Pliha Zoltán f 1978 36 Budapest Futapest
1525 0:17:10 22 3 Bakos Szasa f 1981 33 Győr
762 0:17:11 23 4 Farkas Gyula f 1981 33 Budapest duathlon.hu
2289 0:17:34 28 5 Kepler Gyula f 1975 39 Gyöngyös
899 0:19:30 48 6 Deák Attila f 1975 39 Budapest
878 0:19:54 53 7 Reményi Krisztián f 1976 38 Szentendre
796 0:21:42 71 8 Király Róbert f 1979 35 Budapest DK Team SE
246 0:22:29 82 9 Kapás Zoltán f 1981 33 Dunakeszi Futapest
732 0:22:35 84 10 Bán Dávid f 1979 35 Budapest
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint
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csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

803 0:19:20 47 9 1 Kelő Sára n 1966 48 Budapest
628 0:22:34 83 22 2 Lakatos Tiborné n 1972 42 Albertirsa Ase, Futapest
650 0:23:18 90 26 3 Pázmándi Zoltánné n 1970 44 Tura
746 0:24:42 99 31 4 Dr. Iván Csilla n 1972 42 Veresegyház
745 0:24:44 100 32 5 Cakó Judit n 1971 43 Budapest
852 0:25:19 112 40 6 Hartáné Hunyadi Zsuzsanna n 1974 40 Budapest
752 0:26:30 123 47 7 Dr Gősi Zsuzsanna n 1971 43 Budapest
1501 0:26:56 126 49 8 Munkácsi Andi n 1971 43 Budapest
2263 0:27:10 129 52 9 Bordás Ildikó n 1971 43 Kistokaj
861 0:28:42 137 57 10 Bartalus Kriszti n 1973 41 Budapest
847 0:29:02 139 59 11 Varga Hajnalka n 1966 48 Csömör
1508 0:31:56 144 63 12 Gergelyfiné Fehér Anita n 1966 48 Csömör
726 0:37:40 149 65 13 Bai Erzsi n 1969 45 Csömör
503 0:15:24 2 1 Langer Olivér f 1974 40 Salgótarján SAC-ZENIT SE
432 0:16:04 5 2 Csuta Albert f 1973 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
28 0:16:18 7 3 Ostoróczki Ferenc f 1967 47 Szentendre Bp. Honvéd
39 0:16:31 10 4 Kmetti Oszkár f 1974 40 Kerepes

657 0:16:41 14 5 Bordás Attila f 1971 43 Kistokaj Futapest
1523 0:17:07 19 6 Dr Telek Zoltán f 1971 43 Budapest
727 0:17:24 27 7 Szeitz István f 1973 41 Budapest
549 0:17:36 29 8 Kelemen László f 1973 41 Budapest Futapest
894 0:18:59 43 9 Szőke Zoltán f 1972 42 Mogyoród
817 0:19:32 49 10 Pál Tamás f 1970 44 Budapest Élő Kövek
865 0:19:39 51 11 Fellner Attila f 1968 46 Budapest
507 0:19:46 52 12 Fellner Ferenc f 1973 41 Dunakeszi Futapest
858 0:21:28 68 13 Szöllős Sándor f 1969 45 Solymár Side By Side
1502 0:22:24 81 14 Munkácsi Gábor f 1971 43 Budapest
889 0:22:44 85 15 Bartos Ferenc f 1967 47 Budapest
863 0:23:52 94 16 Böröcz István f 1969 45 Budapest
1520 0:24:35 97 17 Gáll Tibor f 1973 41 Csömör
763 0:25:11 110 18 Harta Tibor f 1969 45 Budapest
818 0:26:47 124 19 Székely András f 1972 42 Budapest
15 0:19:57 55 11 1 Kochné Szilágyi Erika n 1962 52 Tinnye

125 0:21:00 62 14 2 Orosz Kata n 1959 55 Budapest Futapest
505 0:22:05 77 20 3 Balassáné Patai Erzsébet n 1964 50 Budakeszi Futapest
879 0:22:46 86 23 4 Bakos Judit n 1959 55 Budapest
1988 0:23:17 89 25 5 Budainé Albrecht Katalin n 1959 55 Budapest Futapest
206 0:23:50 93 27 6 Böjtösné Tompay Eörsi n 1959 55 Budapest ÉSZKSE, Futapest
557 0:24:14 95 28 7 Sumi Ágnes n 1955 59 Maklár EME-Maklár
2229 0:24:27 96 29 8 Ujvári Anna n 1957 57 Gyömrő Futapest
1503 0:24:46 101 33 9 Gregorné Boros Lívia n 1962 52 Csömör
831 0:25:01 105 36 10 Madarasiné Gulyás Gabriella n 1961 53 Miskolc
1506 0:27:03 128 51 11 Cseh Ilona n 1960 54 Budapest

91 0:27:42 132 55 12 Vargáné Pomázi Valéria n 1960 54 Budapest Futapest
890 0:34:04 147 64 13 Berezvai Ferencné n 1963 51 Budapest Futapest, TTT
856 0:37:41 150 66 14 Nagy Ibolya n 1963 51 Csömör
242 0:38:20 151 67 15 Szelesné Vidák Éva n 1959 55 Budapest Futapest, Szaladok
508 0:17:08 20 1 Gutyina Gábor f 1963 51 Budapest Futapest
92 0:17:46 32 2 Varga Gábor f 1959 55 Budapest Futapest

1101 0:18:04 33 3 Lohn Miklós f 1956 58 Budapest Futapest
1962 0:18:32 38 4 Koch Attila f 1962 52 Tinnye
706 0:21:38 70 5 Soós Gyula f 1962 52 Abony Fergeteg Triatlon SE
1504 0:22:14 79 6 Gregor Tamás f 1961 53 Csömör
1509 0:22:50 87 7 Fritz Lenders f 1956 58 Maria Enzernsdorf (A)
504 0:25:23 113 8 Balassa Tibor f 1959 55 Budakeszi Futapest
849 0:27:51 133 9 Márton Sándor f 1958 56 Budapest Futapest
1511 0:31:57 145 10 Gergelyfi Róbert f 1960 54 Csömör
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Futapest - Csömör 2014 Rövid táv: 4.0 km +/- 40m szint  Hosszú táv: 16.6 km +/- 200m szint

Kor-
csop

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

csop Név Nem Év Kor Település Klub

Helyezés

r8 639 0:28:33 136 56 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 1947 67 Budapest Futapest
60 0:17:09 21 1 Laza László f 1954 60 Budapest Futapest

1954 0:18:42 40 2 Cakó László f 1954 60 Budapest
814 0:21:14 65 3 Kláben György f 1951 63 Hatvan Manta Búvárklub
813 0:21:58 74 4 Nagy Miklós f 1949 65 Fót Bp. Honvéd
1952 0:23:30 91 5 Hargitai Ernő f 1952 62 Isaszeg Futapest
1953 0:27:57 134 6 Szalai András f 1953 61 Budapest Futapest

36 0:28:20 135 7 Kőszegi Lajos f 1949 65 Kerepes Futapest
808 0:34:14 148 8 Kolozsi Zoltán f 1951 63 Budapest Angyalcipők
2014 0:25:42 118 1 Richter Ferenc f 1938 76 Budapest Futapest
164 0:26:04 121 2 Vlasics János f 1943 71 Budapest Futapest
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